Las áreas circundantes al proyecto son utilizadas por la comunidad ya 

que se encuentra totalmente urbanizada y se desarrollan actividades comerciales y 

gubernamentales en el entorno. 

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto global estimado de la inversión para este proyecto es de doscientos veinte mil 

doscientos noventa dólares con 00/100 (B/220,290.00). 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En esta sección se presenta información relacionada a la línea base del ambiente físico 

para el área del proyecto. Para esta descripción se requirió tanto de información cualitativa 

como de datos cuantitativos;